2022年６月17日

株 主 各 位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村 公一

 （コード番号：7559 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 経営企画部部長

兼財務経理部管掌  丹羽 淳

 （TEL 058-387-8181）

第50回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2022 年６月２日に公表いたしました「第 50 回定時株主総会招集ご通知」において、一部訂正すべ

き事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい
ただきます。

記

１．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

「第50回定時株主総会招集ご通知」 23ページ

２．会社の現況

（３）会社役員の状況 ①取締役の状況（2022年３月31日現在） （注）９．

＜訂正前＞

９．22021年６月24日開催の第49回定時株主総会終結の時をもって、岩永雅由氏は取締役を退任い

たしました。

＜訂正後＞

９．2021年６月24日開催の第49回定時株主総会終結の時をもって、岩永雅由氏は取締役を退任いた

しました。

以 上